MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 249, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Portaria SG/MPF n.º 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º.  Elogiar  o  servidor  João  de  Almeida,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/  Segurança  Institucional  e  Transporte,  Matrícula  MPF  2346,  pelos  excelentes

serviços  prestados  à  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Amapá,  especialmente  em

reconhecimento ao seu zelo, a sua lealdade, e sua dedicação às atribuições do cargo público, bem

como ao seu compromisso com o sucesso da atuação do Ministério Público Federal.

Art.  2º.  Determinar  que  se  faça  constar  o  presente  voto  de  reconhecimento  nos

assentamentos funcionais do servidor em referência.

THIAGO CUNHA DE ALMEIDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 out. 2015. Caderno Administrativo,
p. 33

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-10-07.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-10-07.pdf